

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 23 января 2014 года № 47-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска «Электрический транспорт»

В соответствии с Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Тарифы на услуги муниципального предприятия города Омска «Электрический транспорт» к постановлению Администрации города Омска от 23 января 2014 года № 47-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска «Электрический транспорт» следующие изменения:

- 1) в строке 5 цифры «2900,00» заменить цифрами «3430,00»;
- 2) в строке 6 цифры «500,00» заменить цифрами «640,00»;
- 3) строку 7 изложить в следующей редакции:

«	7	Содержание опор контактной сети городского электрического транспорта, предоставляемых для размещения волоконно-оптических (ВОЛС), иных линий связи и электроснабжения, прочего оборудования и приспособлений (в месяц)		
		- при количестве размещения менее, чем на 500 опорах	Единица	560,00
		- при количестве размещения более, чем на 500 опорах	Единица	545,00
		- при количестве размещения более, чем на 1000 опорах	Единица	525,00
		- при количестве размещения более, чем на 1500 опорах	Единица	500,00
				»

- 4) в строке 8 цифры «1700,00» заменить цифрами «1990,00»;
- 5) в строке 9 цифры «585,00» заменить цифрами «685,00»;
- 6) в строке 10 цифры «3515,00» заменить цифрами «3995,00»;
- 7) в строке 11 цифры «1500,00» заменить цифрами «1850,00»;
- 8) в строке 12 цифры «70,00» заменить цифрами «83,00»;

9) в строке 13 слово «(в месяц)» исключить, цифры «2445,00» заменить цифрами «2900,00»;

10) дополнить строкой 20 следующего содержания:

«

20	Предоставление рекламного места в подвижном составе для информационных носителей размером не более 30см x 42см (в месяц)	Единица	100,00
----	--	---------	--------

»

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

О.Н. Фаина